Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я
Б р я н с к а я       о б л а с т ь
Злынковский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
От   21.04.2022 г. № 31-1
г. Злынка

	О внесении изменений в Решение            № 28-1 от 14 декабря 2021 года «О бюджете Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Заслушав информацию Главы Злынковского поселения А.С. Морозова, Злынковский городской Совет народных депутатов:

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Злынковского городского Совета народных депутатов от 14 декабря 2021 года  № 28-1 «О бюджете Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1 В пункте 1:
в  абзаце втором цифры «29 149 726,83» заменить цифрами «30 702 161,27»;
цифры «17 352 198,10» заменить цифрами «18 904 236,54»;
в абзаце третьем цифры «29 689 171,17» заменить цифрами «31 241 605,61»;
1.2 В пункте 8 цифры «11 560 493,16» заменить цифрами «11 560 506,06»
1.3 Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1.4 Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

1.5  Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

1.6  Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Злынковского
городского поселения                                                                          А.С. Морозов